平成１９年１１月吉日

青年部協議会 会員青年部 各位

東京都中小企業団体青年部協議会

会 長  大  瀧  敏  裕

ホームパーティの開催案内

～大ボウリング大会～

みなさんいかがお過ごしでしょうか。

さて、会員相互のコミュニケーションを一層深めるため、恒例のホームパーティを忘年
会をかねて下記のとおり開催いたします。今回は新宿歌舞伎町のど真ん中、人気沸騰中の
「コパボウル」にてボウリング大会を挙行します。さらに大会終了後は同じ建物８階の「モ
ーモーパラダイス」にて９０分しゃぶしゃぶとすき焼きを食べ放題でご堪能いただくとい
う、運動不足を解消しつつ、食欲も満たすダブルの企画となっております。皆様、奮って
ご参加下さいますようお願い致します。

記

勧奨

１．日  時： 平成１９年１２月５日（水曜日）午後６時スタート（ボウリング）

                       午後８時スタート（懇親会）

２．場  所： 新宿区歌舞伎町１丁目２０番１号（別添地図参照）

        ヒューマックスパビリオンビル

        ３階「コパボウル」０３（３２００）６９４７
８階レストラン「モーモーパラダイス」０３（３２０８）０１３５

       （しゃぶしゃぶ・すき焼き食べ放題、飲み放題）

３．会  費： １人 ６，０００円（シューズ代込み）

       （懇親会のみ参加の方は３，０００円となります。）

             （事務処理上できるだけお申込みと同時に下記にお振り込み下さるようお
願い致します。

            (口座番号)  みずほ銀行 銀座中央支店 普通預金 125-1317380

          (口 座 名)  東京都中小企業団体青年部協議会 会長 大瀧敏裕

４．定  員：  先着４０名（ただし、懇親会は定員に余裕があります。）

５．申込方法： １１月２６日(月)までに別紙申込書を FAXにて事務局までご送付く
ださい。なお、キャンセルの際は１２月３０日までにご連絡下さい。

             ご連絡がない場合は会費の全額を申し受けます。

６．連 絡 先： 東京都中小企業団体中央会 振興課 小野塚・安藤

TEL（０３）３５４２－００４０ FAX（０３）３５４５－２１９０

東京都中小企業団体青年部協議会 事務局 小野塚・安藤 行

［（FAX：（０３）３５４５－２１９０）］

         組 合 名

         青 年 部 名

         電 話

青年部協議会 ホームパーティ（１２月５日）

参加申込書

氏    名 TEL 会社名及び役職名 備 考
懇親会のみ参
加の方は○を
お願いします

※事前にゲームのためのチーム編成を行いま
すので、必ず氏名を記入ください。

地 図

西武新宿線西武新宿駅 徒歩 2分

ＪＲ新宿駅 東口 徒歩 3分

地下鉄丸ノ内線新宿三丁目駅 徒歩 4分